
Č.PARÉ:

RAZÍTKO A
PODPIS:

NÁZEV VÝKRESU:

STAVEBNÍ OBJEKT/ Č.VÝKRESU:

PROFESE /
ČÁST PD :

KONTROLOVAL:

KRESLIL:

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT:

GENERÁLNÍ
PROJEKTANT/
NOSITEL
ZAKÁZKY:

MĚŘÍTKO:

AUTOŘI:

NÁZEV:

INVESTOR:

Č. ZAKÁZKY:

8.253-4

Ing. Jiří Olejník

Ing. arch. Petr Sladký

Sladký & Partners s.r.o., projektový atelier
Nad Šárkou 60
160 00, Praha 6
e-mail: sladký@ateliervas.cz

STUPEŇ:

TENTO VÝKRES JE DLE AUTORSKÉHO ZÁKONA MAJETKEM ZPRACOVATELE DOKUMENTACE, JEHO KOPÍROVÁNÍ A ROZŠIŘOVÁNÍ JE MOŽNÉ POUZE SE SOUHLASEM AUTORA PROJEKTU.

DATUM:

D.1.1

Půdorys 2NP

Architektonicko-stavební řešení

D.1.1.5

R.V.S. ±0,000 = 420,000 m.n.m. VÝŠKOVÉ ÚDAJE JSOU V Bpv

Ing. arch. Petr Sladký
Ing. arch. Kateřina Šimečková
Ing. Jiří Olejník

MÍSTO
Č. PARC.:

Sladký & Partners s.r.o., projektový atelier
Nad Šárkou 60
160 00, Praha 6
e-mail: sladký@ateliervas.cz

Střední odborné učiliště Domažlice, Prokopa Velikého 640, 344 01 Domažlice
06/2017

DPS

K.Ú.Domažlice [630853]
parc.č. 946/4, 640/3

STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ  DOMAŽLICE,
Rohova ulice, parc.č. 946/4, 640/3

1:50, 1:1

4 525 3 100 2 925 2 000 400 2 000 2 300 6 700 300 6 700 1 050 3 200 1 200

450 3 775 300 3 100 300 2 025 300 6 700 300 6 700 300 6 700 300 4 700 450

36 400

1 
45

0
4 

20
0

30
0

4 
20

0
1 

30
0

4 
20

0
3 

75
0

5 
00

0
95

0

45
0

10
 7

00
30

0
7 

05
0

30
0

6 
10

0
45

0

25
 3

50

2 050 5 000 850 930 1 570 525 5 800 5 800 5 800 5 800 250

450 9 500 450 23 825 150

10 400 23 975

6 715 115 1 550 200 920

1 
25

0
20

0
3 

43
5

93
0

3 
07

0
11

5
1 

70
0

115 1 870 115 315 370

2 215 115 1 655 115 900

5 
88

0
1 

58
0

1 
42

5

70
0

1 140 1 530

2 000 1 500 3 215 50
0

995 430 900 1 750 3 100 875 1 200 1 320 900 915 1 000 230 900 985 900 4 420 430 1 000 6 000 1 000 2 800 1 000 430 2 020 450 1 100 1 200

7 000 6 400 600 6 400 5 600

2 
23

5
30

0
6 

10
0

1 450 300 3 100 300 200 1 625 200 300 1 695 140 1 800 115 1 720 115 1 115

3 775 300 3 100 300 2 025 300 2 450 115 2 360 25 1 750 300 6 700 300 6 700 300 4 700 300 150

2 
06

0
11

5
32

5
11

5
3 

48
5

30
0

1 
80

0
20

0
27

5
10

0
2 

62
5

90
0

20
0

850 1 
12

5
50

0

1 050

56
5

1 
19

5
1 

17
5

55
0

5 
89

0

2 300

1 250 300 1 250

31
5

30
0

33
5

1 2502 
04

5
13

0
32

5

2 
50

0

4 135

2 
50

0
11

5
3 

48
5

6 
40

0

3 775 300 5 425

4 
45

0
30

0

800

1 070

900

915

1 400 300 1 400

30
0

2 
83

5
3 

26
5

31
5

33
5

31
5

33
5

34 375

2 
47

5
25

0
6 

00
0

6 
00

0
1 

02
5

1 
42

5
1 

01
7

7 
15

8

45
0

2 
02

5
15

0
12

 2
00

15
0

77
5

45
0

2 
30

0
30

0
6 

10
0

45
0

2 
47

5
13

 2
75

9 
60

0

35
0

11
 8

00
35

0

20
0

11
 8

00
20

0
15

0
77

5

20
0

11
 8

00
20

0

20
0

11
 8

00
20

0

Y2.02

Y2.01

T.01

T.02

Z.6

Z.5

Z.4

odkouření od kotle

odvětrání VZT 200 mm

odvětrání VZT 160 mm

odvětrání VZT 160 mm

vent. mřížka 250x250vent. mřížka 250x250vent. mřížka 250x250

odvětrání VZT 125 mm
střechou

odvětrání VZT 250 mm
střechou

KL.6KL.6KL.6KL.6

KL.6

KL.6

KL.6

KL.6

KL.6 KL.6

KL.6 KL.6

KL.6 KL.6

vrstvené sklo

vrstvené sklo

Z.9

rozvaděč R2 hydrant

Z.9 Z.9

Z.9

rozvaděč podl. vytápění

Z.14

rozvaděč podl. vytápění

rozvaděč podl. vytápění

Střešní stužidlo L 100x10

Střešní stužidlo L 100x10

Střešní stužidlo L 100x10

Střešní stužidlo L 100x10

Střešní stužidlo L 100x10

Střešní stužidlo L 100x10

Střešní stužidlo L 100x10

Střešní stužidlo L 100x10Střešní stužidlo L 100x10

Střešní stužidlo L 100x10

Střešní stužidlo L 100x10

Střešní stužidlo L 100x10

Stěnové stužidlo L 100x10

Stěnové stužidlo L 100x10

Stěnové stužidlo L 100x10

požární pás z minerální vaty

schodiště kotveno do budovy
na chemickou kotvu

schodiště kotveno do budovy
na chemickou kotvu

Z.1
Z.10

Z.
1

Z.
10

KL.18

KL.18

KL.17KL.17

zobrazeno schema okna
v úrovni pilové střechy

zobrazeno schema okna
v úrovni pilové střechy

zobrazeno schema okna
v úrovni pilové střechy

zobrazeno schema okna
v úrovni pilové střechy

vnitřní žaluzie

vn
itřn

í ž
alu

zie
vn

itřn
í ž

alu
zie

KL.17KL.17

Z.7

hydrant

A
A

´

B
B

´

C C´

D

D´

90
0

23
40

90
0

23
40

90
0

23
40

80
0

21
00

80
0

21
00

90
0

21
0080

0
21

00

80
0

21
00

700
1970

800
2100

80
0

21
00

700
1970

700
1970

700
1970

80
0

21
00

14
00

21
00

800
2100

700
2100

80
0

21
00

800
2100

900
2290

SDK podhled + 3,160

SDK podhled + 3,160

SDK podhled + 3,160

SDK podhled + 3,160

SDK podhled + 3,160

SDK podhled + 2,880

SD
K podhled + 3,160

SDK podhled + 3,160

W14W13W13W04W04W12

W
11

W
10

W
10

W
10

W18
W17

PW15

W
19

D04
P

D04
P

D04
L

D03
P

D03
P

D02
P

D03
P

D03
P

D
03 L

D03
L

PD07
LP

D
03 P D
05 P

D03
L

D
03 L

4 400 (350) 650 (2 200) 650 (2 200) 2 280 (880) 2 280 (880) 2 280 (880)

2 
28

0 
(8

80
)

2 
28

0 
(8

80
)

2 
28

0 
(8

80
)

2 
28

0 
(8

80
)

2 280 (880) 2 280 (880)

650 (2 280) 650 (2 280)

(1
 6

00
)

(1
 6

00
)

(1
 6

00
)

(2
 0

00
)

(2
 0

00
)

(2
 0

00
)

(2
 0

00
)

(2 000)

(2
 0

00
)

(2
 0

00
)

(1
 6

00
)

(2
 0

00
)

(2
 0

00
)

1 
50

0 
(8

30
)

W
16

W
16

W
16

W
16

D03
L

PW15

P.1

P.6 P.1P.4 P.1 P.1 P.1

P.3

10
 x

 3
14

/1
58

(1 600)

Z.
2

Z.
3

Z.
3

Z.
3

3%

2

TYP

1

3

4

5

4x CIHELNÝ PŘEKLAD 70/238/1250 1250 MM 20 KS

4x CIHELNÝ PŘEKLAD 70/238/2500 2500 MM 1 KS

4x CIHELNÝ PŘEKLAD 70/238/1750 1750 MM 1 KS

4x CIHELNÝ PŘEKLAD 70/238/2750 2750 MM 1 KS

4x CIHELNÝ PŘEKLAD 70/238/2000 2000 MM 1 KS

VÝPIS PŘEKLADŮ

OZN. DÉLKA [MM] POČET OTVORŮ

6 4x CIHELNÝ PŘEKLAD 70/238/2000 2250 MM 1 KS

2 180

P.
1

1 
14

0 
(4

 2
75

)

1 
14

0 
(4

 2
75

)

1 
14

0 
(4

 2
75

)

1 
14

0 
(4

 2
75

)

S02

S0
1

S01

S0
1

S06

S04

S04 S04

S05

S05

10
 x

 3
14

/1
58

9 
x 

28
0/

17
5

9 
x 

28
0/

17
5

BROUŠENÝ CIHELNÝ BLOK MIN. PEVNOSTI P8/10, TL. 115 MM

LEGENDA

BROUŠENÝ CIHELNÝ BLOK MIN. PEVNOSTI P10/15, MVC 5/10 TL. 300 MM

ŽELEZOBETON, SPECIFIKACE DLE STATICKÉ ČÁSTI PD

EPS S PŘÍMĚSÍ GRAFITU (ŠEDÝ EPS - FASÁDA), TL. 150 MM

SENVIČOVÝ PANEL S MINERÁLNÍ IZOLACÍ, TL. 150 MM (STĚNA) NEBO 200 MM (STŘECHA)

SDK PŘÍČKA TL. 125

MONTOVANÁ DĚLICÍ STĚNA

ŽELEZOBETON DO BEDNICÍCH DÍLCŮ TL. 200 MM

AKUSTICKÝ CIHELNÝ BLOK NA MALTU M10, TL. 300 MM, MIN. Rw 57 dB

XPS

EPS 100 (STŘECHA)

2.01

2.02

2.03

2.04 2.05 2.06

2.07

2.08 2.09 2.10

2.11

2.12

2.13

2.14
2.15

2.16

Tabulka místností 2.NP

Č.

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16

Název místnosti

CHODBA
MÍSTNOST PRO VYUČUJÍCÍ
SPRCHY ZAMĚSTNANCI
WC ZAMĚSTNANCI
WC INVALIDA
WC MUŽI
ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST
UČEBNA PNEUMATIKY
UČEBNA HYDRAULIKY
UČEBNA MECHATRONIKY
JÍDELNA
VÝDEJNA JÍDEL
ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ
VÝTAHOVÁ ŠACHTA
SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR
NÁKLADNÍ VÝTAH

Plocha (m2)

103,52
22,54
7,71

12,44
3,71

18,16
2,28

40,45
40,45
28,25
71,60
21,35
4,42
2,93

19,84
1,15

400,80 m2

Nášlapná vrstva

Vinylová podlaha
Vinylová podlaha
Vinylová podlaha
Dlažba
Dlažba
Dlažba
Dlažba
Vinylová podlaha
Vinylová podlaha
Vinylová podlaha
Vinylová podlaha
Vinylová podlaha
Vinylová podlaha
Betonová mazanina
Teraco
Betonová mazanina

Povrchová úprava stropu

Podhled akustický
Podhled akustický
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
Podhled akustický
Podhled akustický
Podhled akustický
SDK
SDK
SDK
Omítka
SDK
Omítka

Povrchová úprava stěn

Omítka
Omítka
Keramický obklad 75x150 mm
Keramický obklad 75x150 mm
Keramický obklad 75x150 mm
Keramický obklad 75x150 mm
Keramický obklad 75x150 mm
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka

S

■ STAVEBNÍ ROZMĚRY A PŘIPRAVENOST NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ!!!
■ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE VYHOTOVENÁ
DODAVATELEM MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM ARCHITEKTEM PROJEKTU A
INVESTOREM.
■ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM / AKUSTIKA / A POŽÁRNÍM
PŘEDPISŮM.
■ NA STAVBĚ BUDOU VYŘEŠENY (V RÁMCI VÝROBNÍ DOKUMENTACE POPŘ. AUTORSKÉHO NEBO TECHNICKÉHO DOZORU) VEŠKERÉ ÚPRAVY, PROSTUPY
KONSTRUKCEMI A KOTVENÍ VČ. KOTVENÍ NAPŘ. SVÍTIDEL, ROZVODŮ APOD.
■ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY (KONKRÉTNĚ PARAPETY OKEN A OPLECHOVÁNÍ OSTĚNÍ A NADPAŘÍ) BUDOU ŘEŠENY S DODAVATELEM ZATEPLOVACÍHO
SYSTÉMU A HALOVÉHO OBJEKTU.
■ PŘI PROVÁDĚNÍ PRÁCI NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE VYHLÁŠKY 324/90 Sb.
■ NA STAVBĚ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH
STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ.
■ VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY / VIZ SAMOSTATNÉ ČÁSTI JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ.
/ ZTI, STATIKA, VZT, TOPENÍ, ELEKTROINSTALACE, PBŘS, ATD /. STAVEBNÍ VÝKRESY JE POTŘEBA ČÍST SE VŠEMI ZMIŇOVANÝMI DOKUMENTY KTERÉ
JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, JAKO JSOU TECH. ZPRÁVA. SPECIFIKACE, TABULKY PRVKŮ ATD.
■ ROZMĚROVÉ TOLERANCE SVISLÝCH A VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ, PODLAH ATD. BUDOU PROVEDENY DLE ČSN A EN.
■ VELIKOST NIK PRO UMÍSTĚNÍ EL. ROZVADĚČÚ BUDOU UPRAVENY DLE KONKRÉTNÍCH VÝROBKŮ
■ REALIZACE ZEMNÍCÍ SOUSTAVY BUDE PROVEDENA DLE VÝKRESU HROMOSVODU VIZ D.1.4.5

mailto:@ateliervas.cz
mailto:@ateliervas.cz

